关于填写县（市、区）科协组织建设情况

调查表的通知

各县（市、区）科协：

现将《县（市、区）科协组织建设情况调查表》发给你们，请认真填写，并将电子版于1月3日下午5：30前报市科协（邮箱：czkxxhb@sina.com）。
联系人：闵令法，电话：3808136。

附件：县（市、区）科协组织建设情况调查表

   滁州市科协

2014年1月3日

县（市、区）科协组织建设情况调查表
	建制情况
	核定

编制数
	实有

人数
	主  席
	副主席
	科协常委会组成人员名单

	独

立
	合

署
	其

它
	行

政
	事

业
	专职
	兼职
	姓 名
	是否

专职
	合署单位职务
	人大政协职务
	姓名
	是否兼职

	团体

会员数
	乡镇（街道）科协个数
	县级学会（协会、研究会）个数
	企业科协个数
	院校科协个数

	合计个数：

	科协成立以来是否换届

	本届应换届时间

	应换届而未换届原因

填表要求：1、数字要真实准确；2、“合署”请填写与“×单位”合署；3、上报时间为1月3日下午5：30之前。